
SLUŽBENI VJESNIK
BROJ: 33A PONEDJELJAK, 1. KOLOVOZA 2016. GODINA LXII

2016.

ISSN 1334-4595

54.
Na temelju članka 146. Zakona o izmjenama i do-

punama Zakona o vodama (»Narodne novine«, broj 
56/13) i članka 36. Statuta Grada Novska (»Službeni 
vjesnik«, broj 24/09, 47/10, 29/11, 3/13, 8/13 i 39/14), 
Gradsko vijeće Grada Novska, na 28. sjednici održanoj 
28. srpnja 2016. godine, donijelo je

O D L U K U 
 o izmjenama i dopunama Odluke o prijenosu 

prava vlasništva nad komunalnim vodnim 
građevinama na području Grada Novske

 
Članak 1.

U Odluci o prijenosu prava vlasništva nad komunal-
nim vodnim građevinama na području Grada Novske 
(»Službeni vjesnik«, broj 20/16) u članku 1. mijenja 
se stavak 2. i glasi: 

- Izgrađeni rezervoari za vodu (vodospremnice) 
Samar brdo 1 i Samar brdo 2 u Novskoj, označeni 
kao kč. br. 1769 REZERVOAR, SKLADIŠTE, 
PORTA, TRAFOSTANICA I GOSP. DVORIŠTE 
od 6787 m2, upisana u zk. ul. 4878 k.o. Novska, 
i kč. br. 1757/2 REZERVOAR I GOSPODARSKO 
DVORIŠTE U SAMARU, SAMAR od 2525 m2, 
upisana u zk. ul. 4853 k.o. Novska.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku« Grada Novske.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 943-06/15-01/2
URBROJ: 2176/04-01-16-4
Novska, 28. srpnja 2016.
 

Predsjednik Gradskog vijeća
Marinko Stojić, dipl. ing. šum., v.r.

55.
Temeljem članka 36. Statuta Grada Novske (»Služ-

beni vjesnik«, broj 24/09, 47/10, 29/11, 3/13 i 8/13), 
Gradsko vijeće Grada Novske, na 28. sjednici održanoj 
28. srpnja 2016. godine, donosi 

D O P U N U 
Plana ukupnog razvoja Grada Novska  

2014. - 2018. godine

Članak 1.

U Planu ukupnog razvoja Grada Novske 2014. - 
2018. godine (»Službeni vjesnik«, broj 59A/14 godine) 
u Prilogu: Baza projektnih ideja dodaje se redni broj 
47. koji glasi:

GRAD NOVSKA
AKTI GRADSKOG VIJEĆA

R. br. Strateški cilj
Prioritet
Mjera

Naziv projekta Procijenjena vrijednost 
projekta (kn)

47. SC 2
P 2.4
M 2.4.2
M 2.4.3
M 2.4.4
M 2.4.5

Dovršetak izgradnje Memorijalnog centra Domovinskog rata 
»TROKUT« - Novska 2.000.000,00 kn



Stranica 2 - Broj 33A »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 1. kolovoza 2016.

Članak 2.
Ova Dopuna Plana ukupnog razvoja Grada Novske 

2014. - 2018. godine stupa na snagu prvi dan nakon 
dana objave u »Službenom vjesniku« Grada Novske.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 302-01/16-01/2
URBROJ: 2176/04-01-16-1
Novska, 28. srpnja 2016.
 

Predsjednik Gradskog vijeća
Marinko Stojić, dipl. ing. šum., v.r.

AKTI GRADONAČELNIKA

11.
Na temelju članka 24. stavka 1. Zakona o sustavu 

civilne zaštite (»Narodne novine«, broj 82/15), član-
ka 6. stavka 1. Pravilnika o sastavu stožera, načinu 
rada, te uvjetima za imenovanje načelnika, zamjenika 
načelnika i članova stožera civilne zaštite (»Narod-
ne novine«, broj 37/16 i 47/16) i članka 46. Statuta 
Grada Novske (»Službeni vjesnik«, broj 24/09, 47/10, 
29/11, 3/13 i 8/13) gradonačelnik Grada Novske dana  
27. srpnja 2016. godine, donosi 

O D L U K U 
o osnivanju Stožera civilne zaštite Grada Novske 

Članak 1. 
Ovom Odlukom osniva se Stožer civilne zaštite 

Grada Novske (u daljnjem tekstu: Stožer) radi pro-
vođenja mjera i aktivnosti civilne zaštite u velikim 
nesrećama i katastrofama. 

Članak 2. 
Stožer je stručno, operativno i koordinativno tijelo 

koje obavlja zadaće koje se odnose na prikupljanje 
i obradu informacija ranog upoznavanja o moguć-
nostima nastanka nesreće i katastrofe, razvija plan 
djelovanja sustava civilne zaštite na svom području, 
upravlja reagiranjem sustava civilne zaštite, obavlja 
poslove informiranja javnosti i predlaže donošenje 
odluka o prestanku provođenja mjera i aktivnosti u 
sustavu civilne zaštite. 

Stožerom rukovodi načelnik Stožera. 
Pozivanje i aktiviranje Stožera nalaže gradonačelnik. 
Način rada Stožera urediti će se poslovnikom. 

Članak 3. 
U Stožer iz članka 1. ove Odluke imenuju se slje-

deći članovi: 
 1.  mr. sc. Vlado Klasan, gradonačelnik, za načel-

nika Stožera, 
 2.  Tomislav Baić, zamjenik gradonačelnika, za 

zamjenika načelnika Stožera, 
 3.  Marijan Pauk, viši referent za poslove civilne 

zaštite DUZS, Područni ured Sisak, za člana 
Stožera, 

 4.  Jure Klišanin, načelnik Policijske postaje Novska, 
za člana Stožera, 

 5.  Davor Štimac, predsjednik i zapovjednik VZG 
Novska, za člana Stožera, 

 6.  dr. Tomislav Cikojević, voditelj Ispostave Novska 
ZHM SMŽ, za člana Stožera, 

 7.  Tomislav Bogojević, pročelnik HGSS Stanice 
Novska, za člana Stožera, 

 8.  Melita Mihalić, referentica GD CK Novska, za 
člana Stožera, 

 9.  Vinko Debeljak, direktor »Novokom« d.o.o., za 
člana Stožera, 

 10.  Mario Filipović, direktor »Vodovod-Novska« 
d.o.o., za člana Stožera, 

 11.  Marija Kovačević, voditeljica »Plin projekt« 
d.o.o., za člana Stožera. 

Članak 4. 
Administrativno tehničke poslove za potrebe Stožera 

obavlja Upravni odjel za gospodarstvo, poljoprivredu, 
komunalno gospodarstvo i prostorno uređenje Grada 
Novske. 

Članak 5. 
Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti 

Odluka o imenovanju Stožera zaštite i spašavanja 
Grada Novske (»Službeni vjesnik«, broj 40/13 i 24/14). 

Članak 6. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u »Službenim vjesniku« Grada Novske. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADONAČELNIK

KLASA: 810-01/16-01/2 
URBROJ: 2176/04-03-16-3 
Novska, 27. srpnja 2016.

Gradonačelnik
mr. sc. Vlado Klasan, v.r.

12.
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13 - pročišćeni 
tekst), članka 46. Statuta Grada Novske (»Službeni 
vjesnik«, broj 24/09, 47/10, 29/11, 3/13, 8/13 i 39/14) 
i članka 20. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi (»Na-
rodne novine«, broj 90/11, 83/13, 143/13 i 13/14), 
gradonačelnik Grada Novske dana 22. srpnja 2016. 
godine, donio je



Broj 33A - Stranica 3»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 1. kolovoza 2016.

III
. 

IZ
M

J
E

N
E

 I
 D

O
P

U
N

E 

P
la

na
 n

ab
av

e 
G

ra
da

 N
ov

sk
e 

za
 2

01
6.

 g
od

in
u

I.

U
 P

la
nu

 n
ab

av
e 

G
ra

da
 N

ov
sk

e 
za

 2
01

6.
 g

od
in

u 
K

LA
S

A
: 

40
0-

09
/1

6-
01

/1
, 

U
R

B
R

O
J:

 2
17

6/
04

-0
3-

16
-1

 o
d 

4.
 s

ije
čn

ja
 2

01
6.

 g
od

in
e 

(»
S

lu
žb

en
i v

je
sn

ik
«,

 b
ro

j 1
/1

6)
, 

I. 
iz

m
je

na
m

a 
i d

op
un

am
a 

P
la

na
 n

ab
av

e 
G

ra
da

 N
ov

sk
e 

za
 2

01
6.

 g
od

in
u 

K
LA

S
A

: 4
00

-0
9/

16
-0

1/
1,

 U
R

B
R

O
J:

 2
17

6/
04

-0
3-

16
-2

 o
d 

18
. s

vi
bn

ja
 2

01
6.

 g
od

in
e 

(»
S

lu
žb

en
i 

vj
es

ni
k«

, 
br

oj
 2

2/
16

) 
i I

I. 
do

pu
na

m
a 

P
la

na
 n

ab
av

e 
G

ra
da

 N
ov

sk
e 

za
 2

01
6.

 g
od

in
u 

K
LA

S
A

: 
40

0-
09

/1
6-

01
/1

, 
U

R
B

R
O

J:
 2

17
6/

04
-0

3-
16

-3
 o

d 
7.

 s
rp

nj
a 

20
16

. 
go

di
ne

, 
u 

na
ba

vi
 r

ob
a,

 r
ad

ov
a 

i u
sl

ug
a 

vr
ši

 s
e 

iz
m

je
na

 i 
do

pu
na

 u
 r

ed
no

m
 b

ro
ju

 8
5.

 k
ak

o 
sl

ije
di

:

R
ed

. 
br

oj

E
vi

de
nc

ijs
ki

 
br

oj
 

na
ba

ve

P
oz

ic
ija

 u
 

P
ro

ra
ču

nu
 

za
 2

01
6.

P
re

dm
et

 n
ab

av
e

P
ro

ci
je

nj
en

a 
vr

ije
dn

os
t 

na
ba

ve
(b

ez
 P

D
V-

a)

V
rs

ta
 p

os
tu

pk
a 

ja
vn

e 
na

ba
ve

, u
kl

ju
ču

ju
ći

 
po

st
up

ak
 s

kl
ap

an
ja

 
ug

ov
or

a 
o 

ja
vn

im
 

us
lu

ga
m

a 
iz

 D
od

at
ka

 II
.B

S
kl

ap
a 

li 
se

 u
go

vo
r 

o 
ja

vn
oj

 n
ab

av
i i

li 
ok

vi
rn

i s
po

ra
zu

m

P
la

ni
ra

ni
 

po
če

ta
k 

po
st

up
ka

P
la

ni
ra

no
 

tr
aj

an
je

 u
go

vo
ra

 
o 

ja
vn

oj
 n

ab
av

i 
ili

 o
kv

irn
og

 
sp

or
az

um
a

85
.

10
/2

01
6

R
03

72
-1

N
ab

av
a 

ra
bl

je
no

g 
tu

ris
tič

ko
g 

vl
ak

ić
a

O
st

al
i t

ro
šk

ov
i n

ab
av

e

36
1.

00
0,

00
36

0.
00

0,
00

1.
00

0,
00

O
tv

or
en

i p
os

tu
pa

k 
ja

vn
e 

na
ba

ve

B
ag

at
el

ni
 p

os
tu

pa
k 

na
ba

ve

U
go

vo
r

N
ar

ud
žb

en
ic

a

sr
pa

nj

ru
ja

n

30
 d

an
a

 2
 m

je
se

ca

II.

O
ve

 II
I. 

iz
m

je
ne

 i 
do

pu
ne

 P
la

na
 n

ab
av

e 
G

ra
da

 N
ov

sk
e 

za
 2

01
6.

 g
od

in
u 

st
up

aj
u 

na
 s

na
gu

 d
an

om
 d

on
oš

en
ja

 i 
ob

ja
vi

t ć
e 

se
 n

a 
in

te
rn

et
sk

im
 s

tr
an

ic
am

a 
G

ra
da

 N
ov

sk
e 

i u
 »

S
lu

žb
en

om
 v

je
sn

ik
u«

 G
ra

da
 N

ov
sk

e.

S
IS

A
Č

K
O

-M
O

S
LA

VA
Č

K
A 

ŽU
PA

N
IJ

A 
G

R
A

D
 N

O
V

S
K

A
G

R
A

D
O

N
A

Č
E

LN
IK

K
LA

S
A

: 4
00

-0
9/

16
-0

1/
1

U
R

B
R

O
J:

 2
17

6/
04

-0
3-

16
-4

N
ov

sk
a,

 2
2.

 s
rp

nj
a 

20
16

. 
  

G
ra

do
na

če
ln

ik
 

m
r. 

sc
. V

la
do

 K
la

sa
n,

 v
.r.



Stranica 4 - Broj 33A »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 1. kolovoza 2016.

OPĆINA DVOR
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

4.
Na temelju članka 43. stavak 2. Zakona o ustano-

vama (»Narodne novine«, broj 76/93, 29/97, 47/99 i 
35/08) i članka 40. stavak 4. alineja 10. Statuta Općine 
Dvor (»Službeni vjesnik«, broj 31/09, 13/10, 15/13 i 
30/14), općinski načelnik Općine Dvor, donio je 

O D L U K U
o imenovanju vršiteljice dužnosti ravnatelja 

Knjižnice i čitaonice Dvor

I.
Biserka Cvetojević iz Dvora, Grada Vukovara 15, 

OIB: 49224570280, imenuje se vršiteljicom dužnosti 
ravnatelja Knjižnice i čitaonice Dvor.

II.
Vršiteljica dužnosti ravnatelja Knjižnice i čitao-

nice Dvor Biserka Cvetojević obavljat će dužnost 

počevši od 20. lipnja 2016. godine do imenovanja  
ravnatelja/ice Knjižnice i čitaonice Dvor ili vršitelja 
dužnosti ravnatelja/ice Knjižnice i čitaonice Dvor na 
temelju ponovljenog natječaja, a najduže do godinu 
dana.

III.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Dvor.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DVOR

OPĆINSKI NAČELNIK

KLASA: 612-04/16-01/02
URBROJ: 2176/08-01-16-5
Dvor, 15. lipnja 2016.

Načelnik
Nikola Arbutina, v.r.

OPĆINA GVOZD
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

5.
Na temelju članka 48. stavak 1. točka 4. Zakona o 

lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne 
novine«, broj 33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 
129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 
- pročišćeni tekst i 137/15 - ispr.) i članka 45. stavak 4. 
alineja 6. Statuta Općine Gvozd (»Službeni vjesnik«, 
broj 26/09, 46/11 - ispr., 6/13 i 19/14), općinski načelnik 
Općine Gvozd je donio

O D L U K U
o korištenju javnih površina i drugih nekretnina 
u vlasništvu Općine Gvozd u svrhu obavljanja 

političkih aktivnosti i izborne promidžbe na 
području Općine Gvozd

Članak 1.
Ovom Odlukom uređuju se način i uvjeti davanja 

na privremeno korištenje javnih površina i drugih 
nekretnina u vlasništvu Općine Gvozd (u daljnjem 
tekstu: nekretnine), političkim strankama, kandidatima 
i biračima koji predlažu kandidacijske liste i kandidate, 
za postavljanje privremenih objekata, te opreme za 
reklamiranje i oglašavanje, kao i održavanje javnih 
skupova u svrhu obavljanja političkih aktivnosti i izborne 
promidžbe na području Općine Gvozd.

Članak 2.
Pojedini izrazi u smislu ove Odluke imaju sljedeće 

značenje:

- javna površina - površina određena sukladno 
Odluci o komunalnom redu Općine Gvozd,

- privremeni objekti te oprema za reklamiranje i 
oglašavanje obuhvaćaju: štandove, info pultove 
i slične pokretne naprave, pozornice ili bine, 
šatore, plakate, jumbo plakate, različite panoe, 
oglase, reklamne ploče, ormariće, jarbole i 
zastave,

- druge nekretnine obuhvaćaju: Dom kulture u 
Vrginmostu i druge prostore u vlasništvu Opći-
ne Gvozd, u kojima je moguće vršiti aktivnosti 
propisane ovom Odlukom.

Članak 3.
Za privremeno korištenje nekretnine iz članka 1. 

ove Odluke, političke stranke i kandidati dužni su 
podnijeti pisani zahtjev općinskom načelniku Općine 
Gvozd, najkasnije 3 dana prije namjeravanog korište-
nja nekretnine.

Pisani zahtjev treba sadržavati: naziv podnosite-
lja zahtjeva, adresu, OIB, kontakt telefon i osobu za 
kontakt, namjenu privremenog korištenja nekretnine, 
oznaku nekretnine, vrstu opreme za reklamiranje i 
oglašavanje, mjesto postavljanja plakata i druge opre-
me za reklamiranje, površinu u m² koju se namjerava 
zauzeti, traženi termin korištenja nekretnine i broj dana 
korištenja nekretnine sukladno namjeni. 

Članak 4.
Privremeno korištenje nekretnine neće se odobriti 

podnositelju zahtjeva koji:



Broj 33A - Stranica 5»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 1. kolovoza 2016.

1. nije ispunio obveze iz odluke kojom se odo-
brava privremeno korištenje nekretnine, ranije 
donesene temeljem ove Odluke,

2. ima dospjele nepodmirene obveze prema Općini 
Gvozd po bilo kojoj osnovi.

Članak 5.
Ako je zahtjev osnovan i ukoliko podnositelj zahtjeva 

ispunjava uvjete iz ove Odluke, općinski načelnik do-
nosi odluku kojom se odobrava privremeno korištenje 
nekretnine iz članka 1. ove Odluke.

Članak 6.
U slučaju da su podnesena dva ili više zahtjeva 

za privremeno korištenje iste nekretnine u isto vrije-
me, prednost ima podnositelj zahtjeva čiji je potpuni 
pisani zahtjev ranije zaprimljen u pisarnici Općine  
Gvozd. 

Članak 7.
Promidžbeni materijal, poput oglasa i plakata, 

zabranjeno je postavljati na prometnim znakovima, 
autobusnim stajalištima, drveću i drvoredima u par-
kovima i drugim javnim površinama.

Postavljanje promidžbenog materijala po izlozima 
trgovina, kioscima, ugostiteljskim objektima, stupovi-
ma javne rasvjete, trafostanicama i ostalim objektima 
komunalne infrastrukture, dozvoljeno je uz suglasnost 
njihovih vlasnika.

Članak 8.
Ukoliko politička stranka i kandidat koriste javnu 

površinu u svrhu održavanja političkog skupa, dužni 
su sukladno zakonskim propisima osigurati čuvarsku 
službu, te su odgovorni za sigurnost nazočnih građana 
za vrijeme trajanja skupa.

 
Članak 9.

Visina naknade za korištenje javne površine ili druge 
nekretnine u vlasništvu Općine Gvozd i za postavlja-
nje privremenih objekata te opreme za reklamiranje i 
oglašavanje određuje se kako slijedi:

- za plakate - 100,00 kn, za neograničeni broj 
plakata,

- za štandove, info pultove i slične pokretne 
naprave - 5,00 kn/m² dnevno,

- za različite panoe, reklamne ploče, ormariće, 
jarbole i zastave - 5,00 kn/komad dnevno,

- za jumbo plakate - 5,00 kn/m² dnevno,
- za pozornice, bine i šatore - 2,00 kn/m²  

dnevno,
- za korištenje javne površine za javne skupove 

»na otvorenom« - 2,00 kn/m²,
- za korištenje Doma kulture u Vrginmostu i 

drugih prostora u vlasništvu Općine Gvozd  
- 350,00 kn dnevno.

Članak 10.
Korisnik je dužan odnositi se prema nekretnini 

koja mu je dana na privremeno korištenje, s pažnjom 
dobrog domaćina, te istu očistiti i vratiti u prvobitno 
stanje, u roku od 24 sata od završetka političke ak-
tivnosti, u protivnom će to učiniti Općina Gvozd na 
trošak korisnika.

Članak 11.
Privremeni objekti te oprema za reklamiranje i 

oglašavanje postavljeni prilikom izborne promidžbe, 
moraju se ukloniti u roku 5 dana od održanih izbora, 
u protivnom će to učiniti Općina Gvozd na trošak  
korisnika.

Općina Gvozd će na trošak korisnika ukloniti sve 
privremene objekte te opremu za reklamiranje i ogla-
šavanje, koji su postavljeni suprotno ovoj Odluci i 
bez odluke kojom se odobrava privremeno korištenje 
nekretnine.

Članak 12.
Korisnik je dužan, radi osiguranja od mogućih 

oštećenja nekretnine koja mu je dana na korištenje i 
pripadajućeg inventara, kao i neuklanjanja privreme-
nih objekata te opreme za reklamiranje i oglašavanje 
u propisanom roku, položiti kauciju u sljedećem  
iznosu:

- za privremeno korištenje javnih površina po-
stavljanjem privremenih objekata te opreme za 
reklamiranje i oglašavanje i održavanje političkih 
skupova u iznosu od 300,00 kuna

- za privremeno korištenje Doma kulture u Vr-
ginmostu i drugih prostora u vlasništvu Općine 
Gvozd u iznosu od 500,00 kn dnevno.

Kaucija se polaže u računovodstvu Općine Gvozd 
o čemu će se korisniku izdati pisana potvrda ili se 
uplaćuje na žiro-račun Općine Gvozd.

U slučaju utvrđenih oštećenja prilikom korištenja 
nekretnina koja su dane na privremeno korištenje, 
odnosno u slučaju neuklanjanja privremenih obje-
kata te opreme za reklamiranje i oglašavanje u roku 
utvrđenom ovom Odlukom, Općina Gvozd ima pravo 
zadržati kauciju u cjelosti, iz čega će se naplatiti troš-
kovi čišćenja odnosno uklanjanja privremenih objekata 
te opreme za oglašavanje i reklamiranje.

Ukoliko ne nastanu nikakva oštećenja na nekretnini 
danoj na privremeno korištenje i ista bude očišćena i 
dovedena u prvobitno stanje, odnosno ukoliko privre-
meni objekti te oprema za reklamiranje i oglašavanje 
bude uklonjena u roku utvrđenom ovom Odlukom, 
kaucija će se vratiti korisniku u cjelosti, o čemu će 
mu se izdati potvrda.

Kontrolu stanja javnih površina i ostalih nekretni-
na danih na privremeno korištenje, nakon prestanka 
korištenja izvršit će djelatnici Jedinstvenog upravnog 
odjela Općine Gvozd.

Članak 13.
Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku« Općine Gvozd, a pri-
mjenjivat će se do donošenja općeg akta Općinskog 



Stranica 6 - Broj 33A »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 1. kolovoza 2016.

vijeća Općine Gvozd kojim će se regulirati korištenje 
imovine Općine Gvozd u svrhu obavljanja političkih 
aktivnosti i izborne promidžbe.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA GVOZD

OPĆINSKI NAČELNIK

KLASA: 372-03/16-01/13
URBROJ: 2176/09-02-16-1
Vrginmost, 1. kolovoza 2016.

Načelnik
Branko Jovičić, dipl.ing., v.r.



Broj 33A - Stranica 7»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 1. kolovoza 2016.



Stranica 8 - Broj 33A »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 1. kolovoza 2016.

»Službeni vjesnik« službeno glasilo gradova Čazma, Glina, Hrvatska Kostajnica, Novska i Petrinja, te općina 
Donji Kukuruzari, Dvor, Gvozd, Hrvatska Dubica, Jasenovac, Lekenik, Lipovljani, Martinska Ves, Sunja i 
Topusko. Izdavač: Glasila d.o.o., D. Careka 2/1, 44250 Petrinja, tel. (044) 815-138, fax. (044) 815-498, www.
glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Glavni i odgovorni urednik: Saša Juić, inf. »Službeni vjesnik« izlazi po 
potrebi i u nakladi koju određuju gradovi i općine. Svi brojevi »Službenog vjesnika« objavljeni su i na Internetu   
http://www.glasila.hr. Pretplata na »Službeni vjesnik« naručuje se kod izdavača. Tehničko oblikovanje, 
kompjuterska obrada teksta, korektura i tisak: Glasila d.o.o. Petrinja, www.glasila.hr.

S A D R Ž A J
GRAD NOVSKA

AKTI GRADSKOG VIJEĆA

54. Odluka o izmjenama i dopunama Odluke 
o prijenosu prava vlasništva nad komu-
nalnim vodnim građevinama na području 
Grada Novske 1

55. Dopuna Plana ukupnog razvoja Grada 
Novska 2014. - 2018. godine 1

AKTI GRADONAČELNIKA

11. Odluka o osnivanju Stožera civilne zaštite 
Grada Novske 2

12. III. izmjene i dopune Plana nabave Grada 
Novske za 2016. godinu 2

OPĆINA DVOR
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

4. Odluka o imenovanju vršiteljice dužnosti 
ravnatelja Knjižnice i čitaonice Dvor 4

OPĆINA GVOZD
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

5. Odluka o korištenju javnih površina i 
drugih nekretnina u vlasništvu Općine 
Gvozd u svrhu obavljanja političkih ak-
tivnosti i izborne promidžbe na području 
Općine Gvozd 4


